
UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie przekazania według właściwości petycji dotyczącej wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Petycję złożoną dn. 02.10.2024 r. przez mieszkańców Gminy Jasionówka w sprawie wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia w postaci wybudowania 8 kurników 
wraz z infrastrukturą na działkach nr 1/1 i 1/2 położonych we wsi Dobrzyniówka gmina Jasionówka, 
przekazuje się według właściwości Wójtowi Gminy Jasionówka. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszących petycję o jej 
przekazaniu według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF9CFAF-FE90-40B9-B00F-8106EF5D0917. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

W dniu 02.10.2024 r. do Rady Gminy Jasionówka wpłynęła petycja wniesiona przez mieszkańców Gminy 

Jasionówka w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia 

w postaci wybudowania 8 kurników wraz z infrastrukturą na działkach nr 1/1 i 1/2 położonych we wsi 

Dobrzyniówka gmina Jasionówka.  

Zgodnie z art. 18b ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) Rada Gminy rozpatruje m.in. petycje składane przez obywateli - w tym celu powołuje komisję 

skarg, wniosków i petycji, zaś zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), petycja złożona 

do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. Zgodnie z art. 

6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej 

rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, 

do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot 

wnoszący petycję. Zgodnie z art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) organem właściwym do wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia jest Wójt Gminy. 

W związku z powyższym Rada Gminy Jasionówka postanowiła przekazać petycję według właściwości 

Wójtowi Gminy Jasionówka. 

 

Załącznik do uchwały Nr V/31/24

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 7 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF9CFAF-FE90-40B9-B00F-8106EF5D0917. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/24 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-07T10:27:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




